auxilium petiturus cœpit divolvere vultum suum per sepulcrum lapideum in quo corpus sanctum integrum requiescit, et ut prædictus presbiter nobis postea enarravit, subito tam suave persensit refrigerium à summo capitis usque ad pedum vestigium, quod cognovit sibi Dei clementiam subvenisse, qui relevatus animo ac suis pedibus elevatus, aperta capsula lignea, ac accepto paniculo, qui de veste funerea viri Dei recisus fuerat, suis eundem oculis imponere procuravit, qui divina gratia ad plenum subito illustratus, confortatus animo, et lætus de viso miraculo, festinavit, &c.
 Num. 20.